
Zarządzenie  Nr 400/II/2009 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 18 maja 2009r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 249/I/2005 z dnia 12 kwietnia 2005r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Czerwonak.  

 

 Na podstawie art. 41, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu  Nr 294/I/2005 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 12 kwietnia 2005r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Czerwonak w składzie: 

1. Pani Barbara Malcher – Koordynator Komisji, 

2. Pani Anna Szafrańska – Sekretarz, 

3. Pan Piotr Domański  

4. Pani Danuta Mazurkiewicz  

5. Pani Marlena Łochyńska 

6. Pan Przemysław Stachowiak 

7. Pan Henryk Szczot” 

 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarządzenia  Nr 400/II/2009 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 18 maja 2009r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 249/I/2005 z dnia 12 kwietnia 2005r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Czerwonak.  

 

 W związku z rezygnacją z pracy w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Czerwonak Pani ElŜbiety Pawlickiej, pełniącej funkcję sekretarza, 

zaistniała potrzeba powołania nowej osoby.  

Zaproponowana na to stanowisko Pani Anna Szafrańska jest pedagogiem, osobą 

kompetentną, zajmującą się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czerwonaku 

realizacją i koordynacją działań wynikających z Gminnych Programów z zakresu ochrony 

zdrowia.  

Komisja w uzupełnionym składzie będzie działać i realizować powierzone jej zadania. 

 

 Wobec konieczności wprowadzenia tej zmiany, powołanie Komisji w nowym składzie 

jest w pełni uzasadnione. 


